
 

  
COMUNE DI CASTELVETRANO

(Libero Consorzio Comunale di Trapani)
 

IL SINDACO
  

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE N. 40 DEL 03-10-2024
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE USO DELLO STEMMA DEL COMUNE DI CASTELVETRANO
ALL'ASSOCIAZIONE LEGAMBIENTE CRIMISO APS DI CASTELVETRANO PER ADESIONE CAMPAGNA
DI "PULIAMO IL MONDO" DI LEGAMBIENTE

 
 

VISTA l’istanza del Circolo Legambiente Crimiso APS di Castelvetrano, acquisita
al prot. generale dell’Ente al n. 55910 del 30.09.2024, di richiesta di utilizzo dello
stemma del Comune di Castelvetrano, quale logo da inserire sulla locandina
comunicativa dell’evento di partecipazione alla campagna di “Puliamo il Mondo” di
Legambiente, agli atti d’ufficio;
RITENUTO che, la manifestazione di cui sopra, che prevede nella mattinata dell’11
ottobre p.v la pulizia e raccolti rifiuti nel tratto di viale Roma e nel Parco delle
Rimembranze, rientra nel programma di questa Amministrazione per la promozione
della cultura del benessere e del decoro cittadino;
RITENUTO altresì che l’art. 22 del Regolamento del Cerimoniale vigente del
Comune di Castelvetrano, di cui alle delibere di Consiglio nn. 11/2009 e 92/2014,
attribuisce al Sindaco il potere autorizzatorio per l’uso nell’interesse pubblico locale
del suddetto stemma;
Tutto ciò premesso e ritenuto;
ATTESA la propria competenza;
 

D I S P O N E
 

1.      AUTORIZZARE l’uso dello Stemma della Città di Castelvetrano a titolo
gratuito e l’inserimento del logo sulla locandina di comunicazione dell’evento di
che trattasi;
2.      TRASMETTERE la presente determinazione al Circolo Legambiente 
Crimiso APS di Castelvetrano e  per opportuna conoscenza al Responsabile della
III e della I Direzione;

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 40 - COMUNE DI CASTELVETRANO 1/2



3.      PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo pretorio on-line, sulla
home page del sito internet dell’Ente.
 

 
 
 

 
 

IL SINDACO
F.to AVV. GIOVANNI LENTINI

 
 

Copia di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa. 

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 40 - COMUNE DI CASTELVETRANO 2/2


